
 
Uchwała nr 221/XIX/2021 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 września 2021 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Zarządu Głównego PTTK  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 8 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 

 
§1 

W Regulaminie Zarządu Głównego PTTK przyjętym uchwałą ZG PTTK nr 136/XIX/2019 z dnia 
19 października 2019 r. i zmienionym uchwałą ZG PTTK nr 172/XIX/2020 z dnia 4 lipca 2020, 
uchwałą ZG PTTK oraz uchwałą ZG PTTK nr 196/XIX/2020 z dnia 1 grudnia 2020 r. wprowadza 
się następującą zmianę: 
 
- w § 8 po ustępie 12 dodaje się ustęp 13 w brzmieniu: 

 
„13. Podczas posiedzenia odbywającego się z wykorzystaniem środków komunikacji 
elektronicznej dopuszcza się przeprowadzanie głosowań tajnych w sprawach, o których 
mowa w § 10 ust. 6, pod warunkiem poinformowania członków Zarządu o tym fakcie 
w zawiadomieniu o zebraniu wraz z podaniem dokładnego opisu sposobu głosowania, 
chyba że głosowanie jest organizowane w następstwie okoliczności wynikających 
bezpośrednio z przebiegu obrad.”. 

 
 

§2 
Tekst jednolity Regulaminu Zarządu Głównego PTTK uwzględniającego zmiany wymienione  
w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


